安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2024]60 号

关于对在研科研项目进行年度进展情况暨中期检查的通知

各二级学院：

为进一步规范科研项目管理，敦促项目研究任务如

期进行，现对所有在研科研项目（附件 3）进行年度进展

情况暨中期检查。请各学院认真组织本学院在研项目的

检查，于 12 月 25 日前统一将项目的《年度进展（中期

检查）报告》（附件 1）和《项目中期检查汇总表》（附件

2）电子版发送至邮箱 Mfee226@163.com，打印文本经学

院签字盖章后于 12 月 25 日前提交至教务处科研办。

特此通知。

附件 1：安徽绿海商务职业学院项目年度进展报告.docx

附件 2：项目中期检查汇总表.doc

附件 3: 2024 年应中检的在研项目一览表

教务处

2024年 12月 9日